

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022-01-01—2022-12-31

### ALLMÄNT

Ett nytt verksamhetsår har avverkats – det 38:e i ordningen!

### UNDERHÅLLSLÄGE BRYGGAN

\*Årlig inspektion av bryggan har skett. Speciellt viktig att ha koll på landfästet. Behöver sannolikt förstärkas.

\*Under vår/försommar 2023 kommer en genomgång att ske tillsammans med AA-Bygg. En åtgärdsplan och en budget kommer att tas fram.

\*Ny badstege är på plats på sydsidan av bryggan! ”Stegeköerna” under badsäsong är ett minne blott!! Kenth E och Torgny B var med när AA Bygg monterade den. Stegen har till största delen sponsrats av Tanums Sparbank-stort TACK för detta!

### UTVECKLING ANDELSÄGARE OCH MEDLEMMAR

Antal andelsägare var vid verksamhetsårets slut 144 personer (142 förra verksamhetsåret) som ägde 200 andelar. Det ger andelskapital på 100 000kr. Antalet medlemmar var 41st (föregående år 44st). Årsavgiften höjdes detta år till 200kr från 150kr

Att bryggan är en stor tillgång för Grönemadsbor och för allmänheten konstaterar vi år efter år. Föreningen behöver fler andelsägare såväl som medlemmar för att långsiktigt trygga förvaltningen av bryggfastigheten.

Vi noterar att antalet personer som besöker bryggan ökar år från år. Styrelsen vädjar återigen till andelsägare och medlemmar att försöka värva. Potential finns!

### STYRELSEN

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer:

Namn	Uppgift
Torgny Bogärde	Ordförande
Kenth Ekstrand	Vice ordförande
Bo Stjernqvist	Sekreterare
Totte Staxäng	Kassör
Cecilia Olsson	Styrelseledamot
Åke Johansson	Styrelseledamot
Robert Sjöberg	Styrelseledamot
Roy Hansson	Styrelseledamot

### VERKSTÄLLANDE UTSKOTT-VU

VU har bestått av ordförande, vice ordförande, sekreterare och kassör.

### REVISORER OCH REVISORSUPPLEANT

Revisorer har varit Bengt Landegren samt Eivor Johansson och revisorsuppleant har varit Anna-Stina Widell.

## VALBEREDNING

Medlemmar i valberedningen har varit Stein Jergill och Torsten Rahm.

## MÖTEN OCH SAMMANKOMSTER

### Midsommar 2022 GBF-Grönemads Bryggförening

"Fantastiskt att vara fri från pandemi!" Ett midsommarfirande 2022 som bjöd på inbjudande väder och många besökare. Att dessutom kunna njuta av Grönemads Bryggförenings nya portal, som är ett stycke genuint hantverk av allas vår Roy Hansson, var en bonus!

Dans, musik och tävlingar enligt mångårig tradition höll stämningen på topp. Detta tack vare Christian och Therese Bark samt Bibbi Vineberg och Annika Rörqvist som skötte musik och dans. Icke att förglömma Åke Johansson med söner som såg till att tävlingarna genomfördes, på en som vanligt, hög nivå.

### Övriga möten och sammankomster

Styrelsen har haft 3 protokollförda möten under verksamhetsåret.

Årsstämma hölls i Tanums Bygdegård den 27 juli 2022 och 17 andelsägare deltog på mötet. Av dessa hade 5 personer dessutom fullmakter.

## EKONOMI OCH PLACERINGAR

Överskottet för 2022 är 44837kr.

Tillgångarna vid årsskiftet 2022-2023 uppgick till 586 228kr varav fastighetsvärdet var 137 642kr.

Utöver ett sponsorbidrag från Sparbanken Tanum på 10 000 kr för att sätta upp en extra badstege, så erhöll vi 11 900kr från banken för att våra medlemmar deltagit på två strandstädningar, en på Veddo och en på Tjurpannan. Föreningen framför ett stort tack till banken även för detta. Pengarna är ett viktigt bidrag till att hålla Kullgrens Brygga i gott skick

Beträffande övriga räkenskaper för 2022 hänvisar vi till kassörens och revisorernas rapporter.

## FRAMTIDSUTSIKTER

För att trygga framtiden för bryggan är det viktigt att ha finansiell beredskap om större reparation eller nybyggnation behöver göras. Den finansiella beredskapen behöver förstärkas. Det betyder bl.a. att det är viktigt är att få in nya andelsägare och medlemmar i föreningen. Det är styrelsens förhoppning att alla medlemmar hjälper till med detta. Idéer/insatser från medlemmarna som kan bidra efterlyses och välkomnas.

I räkenskaperna för 2022 noteras att sponsorpengar GBF VB 2022 har gjort ett stort avtryck inte minst tack vare Tanums Sparbank. Även sponsring av vinster till midsommarlotterierna är uppskattade bidrag som vi är tacksamma för.

Styrelsen kommer att se över möjligheter att utveckla sponsring och andra möjligheter att få stöd externt.

## ÅRSAVGIFT

## PLANPROCESSEN GRÖNEMADS STRANDOMRÅDE

Vår förening har tillsammans med de övriga stora föreningarna i Grönemad varit aktiv i kommunens planprocess för Fårhagen och Strandområdet, där vi framför våra synpunkter om att förhindra bebyggelse i fårhagen och att göra hela området till ett öppet naturområde tillgängligt för allmänheten. Vi har också tillsammans framfört önskemålet att skapa en gemensamhetsanläggning med bastu någonstans inom området. Även denna skall vara till för alla bofasta och gäster till kommunen, allra helst handikappanpassad.

## ÖVRIGT

Nämnas kan att styrelsen även är delaktig i författandet av Grönemadsbladet.

Till sist vill vi i styrelsen tacka alla som bidragit till att föreningen kan behålla bryggan i Grönemad i ett användbart och gott skick samt att göra bryggan med tillhörande område till en tillgång för boende och besökande i området.

Grönemad 2023-04-13



Ordförande Torgny Bogärde



Sekreterare Bo Stjernqvist



Kassör Totte Staxäng